GreenSpace Accent
Stromschienenstrahler
Mini – ein flexibler,
kostengünstiger und
kompakter Allrounder
für Anwendungen im
Einzelhandel
GreenSpace Accent Stromschienenstrahler Mini

1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 36°
Order Code Full Product Name
Anzahl
Lichtquellen Optik
96526600 ST315T LED39S/840
PSU FR24 BK
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
96527300 ST315T LED39S/840
PSU FR36 BK
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 36°
41345300 ST315T LED27S/830
PSU FR24 WH
- Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
40912800 ST315T LED27S/
PW930 PSU FR24 WH
- Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
40921000 ST315T LED27S/
PC930 PSU FR24 WH
- Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
96512900 ST315T LED39S/830
PSU FR24 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
96513600 ST315T LED39S/830
PSU FR30 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 30°
96514300 ST315T LED39S/830
PSU FR36 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 36°
96515000 ST315T LED39S/830
PSU FR60 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 60°
96516700 ST315T LED39S/827
PSU FR24 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
96517400 ST315T LED39S/827
PSU FR36 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 36°
96518100 ST315T LED39S/840
PSU FR24 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
96519800 ST315T LED39S/840
PSU FR36 WH
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 36°
96528000 ST315T LED39S/830
PSU FR24 SI
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 24°
96529700 ST315T LED39S/830
PSU FR36 SI
1 Facettierter Reflektor mit
Abstrahlungswinkeln von 36°
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
41343900 ST315T LED27S/CH PSU FR24 BK 23,5 W
41344600 ST315T LED27S/830 PSU FR24 BK 23,5 W
40906700 ST315T LED27S/830 PSU FR36  BK 23,5 W
40910400 ST315T LED20S/PW930 PSU FR12 BK 18,5 W
40911100 ST315T LED27S/PW930 PSU FR18 BK 23,5 W
40913500 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 BK 23,5 W
40914200 ST315T LED27S/PW930 PSD FR24 BK 23,5 W
40915900 ST315T LED27S/PW930 PSU FR30 BK 23,5 W
40916600 ST315T LED27S/PW930 PSU FR36 BK 23,5 W
40917300 ST315T LED27S/PW930 PSU FR60 BK 23,5 W
40920300 ST315T LED20S/PC930 PSU FR12 BK 18,5 W
96521100 ST315T LED39S/830 PSU FR24 BK 31,5 W
96522800 ST315T LED39S/830 PSU FR36 BK 31,5 W
96523500 ST315T LED39S/830 PSU FR60 BK 31,5 W
96524200 ST315T LED39S/827 PSU FR24 BK 31,5 W
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
96525900 ST315T LED39S/827 PSU FR36 BK 31,5 W
96526600 ST315T LED39S/840 PSU FR24 BK 29,5 W
96527300 ST315T LED39S/840 PSU FR36 BK 29,5 W
41345300 ST315T LED27S/830 PSU FR24 WH 23,5 W
40912800 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 WH 23,5 W
40921000 ST315T LED27S/PC930 PSU FR24 WH 23 W
96512900 ST315T LED39S/830 PSU FR24 WH 31,5 W
96513600 ST315T LED39S/830 PSU FR30 WH 31,5 W
96514300 ST315T LED39S/830 PSU FR36 WH 31,5 W
96515000 ST315T LED39S/830 PSU FR60 WH 31,5 W
96516700 ST315T LED39S/827 PSU FR24 WH 31,5 W
96517400 ST315T LED39S/827 PSU FR36 WH 31,5 W
96518100 ST315T LED39S/840 PSU FR24 WH 29,5 W
96519800 ST315T LED39S/840 PSU FR36 WH 29,5 W
96528000 ST315T LED39S/830 PSU FR24 SI 31,5 W
GreenSpace Accent Stromschienenstrahler Mini
7Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
96529700 ST315T LED39S/830 PSU FR36 SI 31,5 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
41343900 ST315T LED27S/CH PSU FR24 BK Nein
41344600 ST315T LED27S/830 PSU FR24 BK Nein
40906700 ST315T LED27S/830 PSU FR36  BK Nein
40910400 ST315T LED20S/PW930 PSU FR12 BK Nein
40911100 ST315T LED27S/PW930 PSU FR18 BK Nein
40913500 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 BK Nein
40914200 ST315T LED27S/PW930 PSD FR24 BK Ja
40915900 ST315T LED27S/PW930 PSU FR30 BK Nein
40916600 ST315T LED27S/PW930 PSU FR36 BK Nein
40917300 ST315T LED27S/PW930 PSU FR60 BK Nein
40920300 ST315T LED20S/PC930 PSU FR12 BK Nein
96521100 ST315T LED39S/830 PSU FR24 BK Nein
96522800 ST315T LED39S/830 PSU FR36 BK Nein
96523500 ST315T LED39S/830 PSU FR60 BK Nein
96524200 ST315T LED39S/827 PSU FR24 BK Nein
96525900 ST315T LED39S/827 PSU FR36 BK Nein
Order Code Full Product Name Dimmbar
96526600 ST315T LED39S/840 PSU FR24 BK Nein
96527300 ST315T LED39S/840 PSU FR36 BK Nein
41345300 ST315T LED27S/830 PSU FR24 WH Nein
40912800 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 WH Nein
40921000 ST315T LED27S/PC930 PSU FR24 WH Nein
96512900 ST315T LED39S/830 PSU FR24 WH Nein
96513600 ST315T LED39S/830 PSU FR30 WH Nein
96514300 ST315T LED39S/830 PSU FR36 WH Nein
96515000 ST315T LED39S/830 PSU FR60 WH Nein
96516700 ST315T LED39S/827 PSU FR24 WH Nein
96517400 ST315T LED39S/827 PSU FR36 WH Nein
96518100 ST315T LED39S/840 PSU FR24 WH Nein
96519800 ST315T LED39S/840 PSU FR36 WH Nein
96528000 ST315T LED39S/830 PSU FR24 SI Nein
96529700 ST315T LED39S/830 PSU FR36 SI Nein
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
41343900 ST315T LED27S/CH PSU FR24 BK Schwarz
41344600 ST315T LED27S/830 PSU FR24 BK Schwarz
40906700 ST315T LED27S/830 PSU FR36  BK Schwarz
40910400 ST315T LED20S/PW930 PSU FR12 BK Schwarz
40911100 ST315T LED27S/PW930 PSU FR18 BK Schwarz
40913500 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 BK Schwarz
40914200 ST315T LED27S/PW930 PSD FR24 BK Schwarz
40915900 ST315T LED27S/PW930 PSU FR30 BK Schwarz
40916600 ST315T LED27S/PW930 PSU FR36 BK Schwarz
40917300 ST315T LED27S/PW930 PSU FR60 BK Schwarz
40920300 ST315T LED20S/PC930 PSU FR12 BK Schwarz
96521100 ST315T LED39S/830 PSU FR24 BK Schwarz
96522800 ST315T LED39S/830 PSU FR36 BK Schwarz
96523500 ST315T LED39S/830 PSU FR60 BK Schwarz
96524200 ST315T LED39S/827 PSU FR24 BK Schwarz
96525900 ST315T LED39S/827 PSU FR36 BK Schwarz
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
96526600 ST315T LED39S/840 PSU FR24 BK Schwarz
96527300 ST315T LED39S/840 PSU FR36 BK Schwarz
41345300 ST315T LED27S/830 PSU FR24 WH Weiß
40912800 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 WH Weiß
40921000 ST315T LED27S/PC930 PSU FR24 WH Weiß
96512900 ST315T LED39S/830 PSU FR24 WH Weiß
96513600 ST315T LED39S/830 PSU FR30 WH Weiß
96514300 ST315T LED39S/830 PSU FR36 WH Weiß
96515000 ST315T LED39S/830 PSU FR60 WH Weiß
96516700 ST315T LED39S/827 PSU FR24 WH Weiß
96517400 ST315T LED39S/827 PSU FR36 WH Weiß
96518100 ST315T LED39S/840 PSU FR24 WH Weiß
96519800 ST315T LED39S/840 PSU FR36 WH Weiß
96528000 ST315T LED39S/830 PSU FR24 SI Silber
96529700 ST315T LED39S/830 PSU FR36 SI Silber
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
41343900 ST315T LED27S/CH PSU FR24 BK (0.458,0.410)<3
41344600 ST315T LED27S/830 PSU FR24 BK (0.434,0.403)<3
40906700 ST315T LED27S/830 PSU FR36  BK (0.434,0.403)<3
40910400 ST315T LED20S/PW930 PSU FR12 BK (0.422,0.386)<2
40911100 ST315T LED27S/PW930 PSU FR18 BK (0.422,0.386)<2
40913500 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 BK (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
40914200 ST315T LED27S/PW930 PSD FR24 BK (0.422,0.386)<2
40915900 ST315T LED27S/PW930 PSU FR30 BK (0.422,0.386)<2
40916600 ST315T LED27S/PW930 PSU FR36 BK (0.422,0.386)<2
40917300 ST315T LED27S/PW930 PSU FR60 BK (0.422,0.386)<2
40920300 ST315T LED20S/PC930 PSU FR12 BK (0.422,0.386)<2
96521100 ST315T LED39S/830 PSU FR24 BK (0.434,0.403)<3
GreenSpace Accent Stromschienenstrahler Mini
8Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
96522800 ST315T LED39S/830 PSU FR36 BK (0.434,0.403)<3
96523500 ST315T LED39S/830 PSU FR60 BK (0.434,0.403)<3
96524200 ST315T LED39S/827 PSU FR24 BK (0.458,0.410)<3
96525900 ST315T LED39S/827 PSU FR36 BK (0.458,0.410)<3
96526600 ST315T LED39S/840 PSU FR24 BK (0.382,0.380)<3
96527300 ST315T LED39S/840 PSU FR36 BK (0.382,0.380)<3
41345300 ST315T LED27S/830 PSU FR24 WH (0.434,0.403)<3
40912800 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 WH (0.422,0.386)<2
40921000 ST315T LED27S/PC930 PSU FR24 WH (0.422,0.386)<2
96512900 ST315T LED39S/830 PSU FR24 WH (0.434,0.403)<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
96513600 ST315T LED39S/830 PSU FR30 WH (0.434,0.403)<3
96514300 ST315T LED39S/830 PSU FR36 WH (0.434,0.403)<3
96515000 ST315T LED39S/830 PSU FR60 WH (0.434,0.403)<3
96516700 ST315T LED39S/827 PSU FR24 WH (0.458,0.410)<3
96517400 ST315T LED39S/827 PSU FR36 WH (0.458,0.410)<3
96518100 ST315T LED39S/840 PSU FR24 WH (0.382,0.380)<3
96519800 ST315T LED39S/840 PSU FR36 WH (0.382,0.380)<3
96528000 ST315T LED39S/830 PSU FR24 SI (0.434,0.403)<3
96529700 ST315T LED39S/830 PSU FR36 SI (0.434,0.403)<3
Lebensdauerkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Treiber-Ausfallrate bei 5000 Std.
41343900 ST315T LED27S/CH PSU FR24 BK 1 %
41344600 ST315T LED27S/830 PSU FR24 BK 10 %
40906700 ST315T LED27S/830 PSU FR36  BK 10 %
40910400 ST315T LED20S/PW930 PSU FR12 BK 10 %
40911100 ST315T LED27S/PW930 PSU FR18 BK 10 %
40913500 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 BK 10 %
40914200 ST315T LED27S/PW930 PSD FR24 BK 10 %
40915900 ST315T LED27S/PW930 PSU FR30 BK 10 %
40916600 ST315T LED27S/PW930 PSU FR36 BK 10 %
40917300 ST315T LED27S/PW930 PSU FR60 BK 10 %
40920300 ST315T LED20S/PC930 PSU FR12 BK 10 %
96521100 ST315T LED39S/830 PSU FR24 BK 1 %
96522800 ST315T LED39S/830 PSU FR36 BK 1 %
96523500 ST315T LED39S/830 PSU FR60 BK 1 %
96524200 ST315T LED39S/827 PSU FR24 BK 1 %
96525900 ST315T LED39S/827 PSU FR36 BK 1 %
Order Code Full Product Name Treiber-Ausfallrate bei 5000 Std.
96526600 ST315T LED39S/840 PSU FR24 BK 1 %
96527300 ST315T LED39S/840 PSU FR36 BK 1 %
41345300 ST315T LED27S/830 PSU FR24 WH 10 %
40912800 ST315T LED27S/PW930 PSU FR24 WH 10 %
40921000 ST315T LED27S/PC930 PSU FR24 WH 10 %
96512900 ST315T LED39S/830 PSU FR24 WH 1 %
96513600 ST315T LED39S/830 PSU FR30 WH 1 %
96514300 ST315T LED39S/830 PSU FR36 WH 1 %
96515000 ST315T LED39S/830 PSU FR60 WH 1 %